BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. d

U14 gemischt Gruppe 1
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01. SPIELTAG
KV Hemsbach
KV Eberbach
KV Koénigsbach

ABSCHLUSSTABELLE
KV Eppelheim

KSG Laudenbach

KV Kdénigsbach

KV Hemsbach

KV Eberbach

MANNSCHAFT DER WOCHE

A OWNPE

Eve EINBERGER
Nico BOTZ
Oliver FRANZ
Anna SCHUTZE

HEM
EPH
EPH
KSGL

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P
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NAME

Nico BOTZ

Oliver FRANZ

Anna SCHUTZE
Tobias GRABER
Adrian RUPP
Estevan RODRIGUEZ
Leonie HECKMANN
Lea SCHUTZE

Eve EINBERGER
Janine APPEL
Marlene KUHN
Julian METZ

Silas MAUROVICH
Ann-Helen RICHTER
Fabian SOHNS
Marielle RICHTER
Dennis WINTER
Jennifer SOMMER
Kira NIESSNER
Leonidas BAJOHR
Nina EINBERGER

SAISONREKORDE EINZEL
Heim 0 0
Auswarts 0 0

KV
EPH
EPH
KSGL
KSGL
EPH
KSGL
EPH
KSGL
HEM
HEM
HEM
HEM
EBB
EBB
EBB
EBB
HEM
HEM
HEM
HEM
HEM
HEM
HEM
HEM
HEM

PBL
434
425
410
406
386
343
297
294
437
329
340
319
318
309
289
237
372
454
410
308

KV Eppelheim

KSG Laudenbach

KEGEL

Ettlinger KV
SP + PKT -
1 2 .0
1 2 0
0 0 0
1 0 2
1 0 2
437
434
425
396 Su.
nnen)

A G
434,0 434,0
425,0 425,0
396,0 396,0
387,0 387,0
386,0 386,0
343,0 343,0
297,0 297,0
270,0 270,0

437,0
329,0
324,0
319,0
318,0
309,0
289,0
237,0

e N

SAISON 2014/15
20./21.09.14
1409 1542
1153 1396
KEGEL DS-H DS-A DS-G
1542 1542 1542
1396 1396 1396
1409 1409 1409
1153 1153 1153
1692 KEGEL
H A H AKT
1 434
1 425
1 396
1 387
1 386
1 343
1 297
1 270
437,0 1 437
329,0 1 329
324,0 1 324
319,0 1 319
318,0 1 318
309,0 1 309
289,0 1 289
237,0 1 237
MANNSCHAFT
1409 KV Hemsbach
1542 KV Eppelheim

Eppelheim, 20.09.2014



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 gemischt Gruppe 1 SAISON 2014/15
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S Vv A F G S \% A F G S V A F G
1 NicoBOTZ EPH 1 302,0 1320 7,0 434,01 3020 1320 7,0 4340
2 Oliver FRANZ EPH 1 286,0 139,0 5,0 4250)]1 2860 139,0 5,0 4250
3 Anna SCHUTZE KSGL 1 271,0 1250 11,0 396,01 271,0 1250 11,0 396,0
4 Tobias GRABER KSGL 1 2750 112,0 11,0 387,01 2750 112,0 11,0 387,0
5 Adrian RUPP EPH 1 2830 1030 14,0 386,01 2830 103,0 14,0 386,0
6 Estevan RODRIGUEZ KSGL 1 266,0 77,0 19,0 3430|1 266,0 77,0 19,0 343,0
7 Leonie HECKMANN EPH 1 2100 870 17,0 2970|1 2100 87,0 17,0 297,0
8 Lea SCHUTZE KSGL 1 206,0 640 27,0 270,01 206,0 64,0 27,0 270,0
9 Eve EINBERGER HEM| 1 313,0 1240 5,0 437,0 1 313,0 1240 5,0 437,0
10 Janine APPEL HEM| 1 267,0 62,0 26,0 329,0 1 267,0 62,0 26,0 329,0
11 Marlene KUHN HEM| 1 249,0 75,0 20,0 324,0 1 249,0 750 20,0 324,0
12 Julian METZ HEM| 1 2320 87,0 21,0 319,0 1 232,0 87,0 21,0 319,0
13 Silas MAUROVICH EBB| 1 2520 66,0 250 318,0 1 252,0 66,0 250 318,0
14 Ann-Helen RICHTER EBB| 1 230,0 79,0 20,0 309,0 1 230,0 79,0 20,0 309,0
15 Fabian SOHNS EBB| 1 2370 52,0 33,0 289,0 1 237,0 52,0 33,0 289,00
16 Marielle RICHTER EBB| 1 203,0 34,0 420 237,0 1 203,0 34,0 42,0 237,0
17 Dennis WINTER HEM

18 Jennifer SOMMER HEM

19 Kira NIESSNER HEM

20 Leonidas BAJOHR HEM

21 Nina EINBERGER HEM

22 HEM

23 HEM

24 HEM

25 HEM

26 HEM

27 HEM

28 HEM

29 HEM

30 HEM

31 HEM

32 HEM

33 HEM

34 HEM

35 HEM

36 HEM

37 HEM

38 HEM

39 HEM

40 HEM

41 HEM

42 Donatello PITACCOLO EPH

43 EPH

44 EPH

45 EPH

46 EPH

47 EPH

48 EPH

49 EPH

50 EPH

51 EPH

52 EPH

53 EPH

54 EPH

55 EPH

56 EPH

57 EPH

58 EPH

59 EPH

60 EPH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

20./21.09.14 N

U14 gemischt Gruppe 1 01. Spieltag
KV Hemsbach \% A F G D G F A \% KV Eppelheim
Janine APPEL 267 62 26 329 -105 434 7 132 302 Nico BOTZ
Julian METZ 232 87 21 319 297 17 87 210 Leonie HECKMANN
Marlene KUHN 249 75 20 324 -101 425 5 139 286 Oliver FRANZ
Eve EINBERGER 313 124 5 437 386 14 103 283 Adrian RUPP
1061 348 72 1409 | -133 | 1542 43 461 1081
KV Eberbach \Y A F G D G F A \Y KSG Laudenbach
Fabian SOHNS 237 52 33 289 -54 343 19 77 266 Estevan RODRIGUEZ
Silas MAUROVICH 252 66 25 318 -69 387 11 112 275 Tobias GRABER
Marielle RICHTER 203 34 42 237 -159 396 11 125 271 Anna SCHUTZE
Ann-Helen RICHTER 230 79 20 309 270 27 64 206 Lea SCHUTZE
922 231 120 1153 | -243 | 1396 68 378 1018
KV Konigsbach \% A F G D G F A \% Ettlinger KV
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
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